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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Virksomheden har tilstrækkeligt
med vaske i forhold til den nuværende produktion.
Virksomheden oplyser, at de tidsadskiller deres produktions- og
skyllevask. Målt stikprøvevis opbevaringstemperaturer af
kølepligtige fødevarer i fryse- og køleenheder. Adskillelse,
tildækning samt opbevarigsforhold af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgs/kunde område og kælderlokale herunder, overflader,
redskaber, indvendig i køleenheder, indvendig i
opvaskemaskine, gulve, vægge og lofter. Vejledt konkret om
renholdelse af svært tilgængelige steder.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Kælderlokal herunder, gulvafløb.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke på
kontroltidspunktet fremvise deres risikoanalyse, da de ikke har modtaget deres log-in endnu. Virksomheden
laver kun opvarmning og nedkøling på daværende tidspunkt på lemonade, syltede rødløg, samt frugtkompot.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om reglerne for risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter i deres
menukort, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


